-perhibetur. Ut igitur oh enumerata praeclara sua emerita dement i le 
nostrae vel saltem hac in parte aliquod erga ipsum extare videatur 
symbolum, reliquamque vitae suae partem in tranquilitate traducere 
rebusque suis commodius prospicere invigilareque possit et valeat, (si 
divina ita disponente Maiestate sedem in Regno nostro Transylvaniae 
fìgere contingat,) eundem ab omni lustratione et expeditione quarumlibet 
bellicarum tam generalium quam particularium ingressu vita sua comite 
(imo ex elementiae Nostrae Principális erga eundem auctuario bona 
etiam et jura possessionaria universa, in ditionc Nostra acquirenda, ab 
omni stipendiariorum tam equitum quam pedituin statutionc, vel pro iis 
solutione) clementer exiinendum et supportandum duximus, prout eximi-
mus et supportamus praescntium per vigorem. Quocirca vobis Spectabi-
libus, Magnificis, Generosis, Egregiis et Nobilibus, exercituum Regni 
Generali, item Comitibus, Vice Comitibus Judicibusque Nobiliuin quo-
rumeunque Comitatuum Capitaneis ; Judicibus Regijs quarumeunque 
Sediurn Siculicalium, necnon Campi et Belli Ductoribus, Lustratoribus 
ac Levatoribus gentium cunctis denique, quorum interest vel iutererit, 
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praesentium notitiam liabiturìs, modcrnis vìdclicct et futuris , pro quo vis 

tempore constitutis et eonstituendis, harum serie committimus et man-

damus firmiter, quateuus vos quoque a modo deineeps praefatum 

Joanncm Komaromi (uti praemissum est) ad nullam omnino lustratio-

nem et bel l igerat ionem tam generalem quam part ieularem, pro se aut 

bonis suis universis, post bac Deo juvan te acquirendis, st ipendiariorum 

equitum et peditum statutionem, vel pro iis solutionem compellcre, 

cogere, vel propterea eundem in persona, rebus et bonis suis quibuslibet 

impedire turbare , molestare, seu quovismodo damnificare minime prae-

sumatis, vel sitis ausi modo aliquali. Secus non factur i . Praesent ibus 

perlectis cxliibenti restitutis. Datum in Castris nostris ad Budam penes 

Danubium positis, die Undecima Mensis Octobris Anno Domini Millesimo 

Sexcentesimo Octuagesimo Tert io. 

M. Apafi m. p. 

(P. II.) Franciscus Lugasy Secretárius m. p. 

A. 1G84. 18 Ju l i j . Praesentes Suae Celsitudiuis Exemptionalos, 

ob bene merita praeclaraque facinora introscripti, recta serie et sino 

fuco dcscripta, omnibus quorum interest aut intereri t omni obsequio 

observandas, tamquam Privilegium rite et legitime emanatimi, burnii-

lime exbibit in Civitatc Alba Jul ia , Exercituum Regni Generalis